p.; Heka László: Khuen-Héderváry Károly – A meghurcolt miniszterelnök. In: Jog–

Állam–Politika. 2024/4. szám. 83–121. p.
17 Romsics Ignác: Magyarország miniszterelnökei, 1919–1944. In: Uő.: A Horthy-korszak. Válogatott

tanulmányok. h.n., 2018. 179–273. p., különösen: 242–244. p.
18 Hansard’s Parliamentary Debates: Third Series, 11 Victoriae 1847–1848, Vol. XCVI. London, 1848. cols.

1132–1242.